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Tarsus Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

akademik üretkenliği artırmak, nitelikli yayın çıktılarının geliştirilmesine katkı sağlamak 

ve kurum içi ve kurumlar arası akademik iş birliklerini güçlendirmek amacıyla “Tarsus 

Üniversitesi Akademik Gelişim Programı (TAGEP)” düzenlenmiştir. 

Mühendislik Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanlarına yönelik olarak 

yapılandırılan program, 09–13 Şubat 2026 tarihleri arasında farklı oturumlar halinde 

gerçekleştirilmiştir. Programın planlanması ve yürütülmesinde Tarsus Üniversitesi 

akademik kadrosunun yanı sıra Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden alanında uzman 

akademisyenler katkı sunmuştur. 

TAGEP kapsamında, farklı disiplinlerde araştırma kalitesinin artırılmasına yönelik 

güncel yöntemler, stratejik yayın yaklaşımları ve uygulama temelli akademik çalışmalar 

ele alınmıştır. Oturumlara Tarsus Üniversitesi akademisyenleri ve lisansüstü 

öğrencilerinin yanı sıra Türkiye’nin farklı üniversitelerinden araştırmacılar da katılım 

sağlamıştır. Bu yönüyle program, kurumlar arası akademik etkileşimin geliştirilmesine ve 

sürdürülebilir iş birliği ağlarının oluşturulmasına katkı sunmuştur. 

Program içeriği alan bazlı olarak yapılandırılmıştır. Mühendislik Bilimleri alanında 

proje tasarımı ve yazımı ile Q1–Q2 kategorisindeki dergiler için nitelikli yayın ilkeleri ele 

alınmıştır. Sağlık Bilimleri alanında nitelikli yayın stratejileri, iletişim ve dil temelli 

araştırma uygulamaları ile nitel veri analizi süreçlerine odaklanılmıştır. Sosyal Bilimler 

alanında ise ampirik araştırma yöntemleri, panel veri analizi, uygulamalı ekonometri 

yaklaşımları ve nitel araştırmalarda veri analiz süreçleri kapsamlı biçimde 

değerlendirilmiştir. İleri düzey analiz tekniklerine odaklanılması, uluslararası ampirik 

çalışma perspektifinin geliştirilmesi, yayın stratejilerine özel bir oturum ayrılması ve yüz 

yüze oturumların yanı sıra çevrim içi erişim imkânı sunmasıyla TAGEP, Tarsus 
Üniversitesi AR-GE ve Yenilik ekosistemine önemli katkılarda bulunmuştur.  

Söz konusu eğitimler ile SSCI ve SCOPUS indeksli dergilerde yayın kapasitesinin 

artırılması, akademisyenlerin metodolojik donanımlarının güçlendirilmesi, lisansüstü 

tezlerin niteliğinin artırılması, klinik ve deneysel araştırmaların metodolojilerinin 

yaygınlaştırılması, Q1 ve Q2 dergilerde yayın üretiminin desteklenmesi, lisansüstü 

araştırmalarda veri analizi kapasitesinin geliştirilmesi, ulusal ve uluslararası proje 

sayısının artırılması,  atıf etkisi yüksek yayın üretiminin desteklenmesi ve akademik 

performans göstergelerinin iyileştirilmesi hedeflenmiştir.  

Tarsus Üniversitesi mensubu ve farklı üniversitelerden çok sayıda akademisyen ve 

lisansüstü öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen TAGEP, disiplinler arası etkileşimi 

güçlendiren yapısıyla akademik gelişime, araştırma kapasitesinin artırılmasına ve 
nitelikli yayın üretiminin teşvik edilmesine önemli katkılar sağlamıştır. 

  



 

  



 

  



 

 


